
CITTÀ DI VIGONE 
CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 

 
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Vigone.  Responsabile Procedimento: Peiretti Marco  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 

presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

ORDINANZA  

 

N. 66 DEL 07/11/2023 

 
 

OGGETTO: 

IMPOSIZIONE DI DIVIETO DI TRANSITO E DIVIETO DI SOSTA CON RIMOZIONE 

FORZATA  AI VEICOLI IN VICOLO DEL TEATRO. 

 

             

 

IL RESPONSABILE AREA VIGILANZA 

 

 
 

Vista la  necessità di vietare  il transito dei veicoli   nelle vie in oggetto indicate per  consentire la 

realizzazione di un evento  al Teatro Selve I GIORNI SPECIFICATI NELL’ALLEGATO ALLA 

PRESENTE per lavori e motivi di sicurezza; 

 

Visto l’art.5 comma 3 e 4 e art.7 del C.D.S. e relativo regolamento di esecuzione; 

Vista l’art 6 e 7  l. 127/97 ed art.2 l. 191/98 sulle competenze dei responsabili di servizio in merito 

all’emanazione degli atti amministrativi delle pubbliche amministrazioni; 

Ritenuto quindi di dover provvedere in merito con un ordinanza al fine di regolamentare la viabilità 

nelle vie in oggetto indicate  rendendola sicura  e scorrevole; 

 

 
 

O R D I N A 

 

 
 

a far data dalla pubblicazione della presente all’albo pretorio e’ stabilito quanto segue: 

 

1. Dalle ore 08.00 alle h 24 dei giorni specificati nell’allegato alla presente ordinanza si impone  

il divieto di transito e sosta con rimozione forzata  in Vicolo del Teatro esclusi automezzi 

autorizzati dall’Uff. Polizia Locale ; 

2. il responsabile dell’ufficio tecnico è incaricato della tempestiva apposizione   della segnaletica 

necessaria; 

3 la presente viene pubblicata all’albo pretorio per 15 (quindici) gg consecutivi nonché diffusa  

nei modi  consueti; 

4 il personale dell’ufficio di Polizia Municipale è  incaricato della vigilanza sull’adempimento 

della presente ordinanza; 



CITTÀ DI VIGONE 
CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 

 
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Vigone.  Responsabile Procedimento: Peiretti Marco  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 

presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

5 a norma art.  3  L. 241/90 si avverte che avverso la presente chiunque vi abbia interesse  potrà 

ricorrere entro 60 (sessanta) giorni dalla pubblicazione al T.A.R  di Torino; 

6 a norma art. 8  L. 241/90 si rende noto che responsabile del procedimento e’ questo ufficio 

Polizia Municipale di Vigone; 

7 per le trasgressioni trovano applicazione le sanzioni previste dal codice della strada. 

8 Copia della presente viene inviata  alla locale stazione Carabinieri  per opportuna conoscenza 

 

Dalla residenza comunale lì 7 nov 2023 

 

martedì 14 novembre 2023 
Teatro Selve, 

Vigone 20:30 - 23:30 Comune - Serale 

domenica 10 dicembre 
2023 

Teatro Selve, 
Vigone 20:30 - 23:30 Comune - Serale 

sabato 13 gennaio 2024 
Teatro Selve, 

Vigone 20:30 - 23:30 FIDAS 

domenica 14 gennaio 2024 
Teatro Selve, 

Vigone 15:30 - 17:30 
Comune - 
Famiglie 

domenica 21 gennaio 2024 
Teatro Selve, 

Vigone 15:30 - 17:30 
Comune - 
Famiglie 

mercoledì 24 gennaio 2024 
Teatro Selve, 

Vigone 20:30 - 23:30 Comune - Serale 

sabato 27 gennaio 2024 
Teatro Selve, 

Vigone 20:30 - 23:30 FIDAS 

domenica 28 gennaio 2024 
Teatro Selve, 

Vigone 15:30 - 17:30 
Comune - 
Famiglie 

sabato 10 febbraio 2024 
Teatro Selve, 

Vigone 20:30 - 23:30 FIDAS 

sabato 17 febbraio 2024 
Teatro Selve, 

Vigone 20:30 - 23:30 Comune - Serale 

sabato 24 febbraio 2024 
Teatro Selve, 

Vigone 20:30 - 23:30 FIDAS 

giovedì 7 marzo 2024 
Teatro Selve, 

Vigone 20:30 - 23:30 Comune 

sabato 9 marzo 2024 
Teatro Selve, 

Vigone 20:30 - 23:30 FIDAS 

mercoledì 20 marzo 2024 
Teatro Selve, 

Vigone 10:00 - 12:00 Comune - Scuole 

mercoledì 20 marzo 2024 
Teatro Selve, 

Vigone 14:00 - 16:00 Comune - Scuole 

venerdì 22 marzo 2024 
Teatro Selve, 

Vigone 20:30 - 23:30 Comune - Serale 

sabato 23 marzo 2024 
Teatro Selve, 

Vigone 20:30 - 23:30 FIDAS 

martedì 26 marzo 2024 
Teatro Selve, 

Vigone 09:45 - 11:45 Comune - Scuole 

mercoledì 27 marzo 2024 
Teatro Selve, 

Vigone 09:45 - 11:45 Comune - Scuole 

domenica 14 aprile 2024 Teatro Selve, 20:30 - 23:30 Comune - Serale 



CITTÀ DI VIGONE 
CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 

 
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Vigone.  Responsabile Procedimento: Peiretti Marco  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 

presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Vigone 

venerdì 19 aprile 2024 
Teatro Selve, 

Vigone 09:30 - 11:30 Comune - Scuole 

   
 

   
  

 

                                                                                                                      IL RESPONSABILE 

AREA VIGILANZA  

 
 MARCO PEIRETTI 

 

 

 


